[image: image1.png]

	САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ  ПАРТНЕРСТВО

АССОЦИАЦИЯ ЭКСПЕРТОВ

г. Уфа, ул.Р .Зорге, д.9, оф.708   e-mail: sro-energoaudit@mail.ru    www. sro-energoaudit.com, тел.:(347) 223-01-04,  293-14-49 – приемная, 293-14-35, 293-13-86, факс 223-01-02
ПРОТОКОЛ № 1
заседания Дисциплинарного Комитета
Дата проведения: «05» октября 2012 г.

Время проведения: 17.00 часов

Место проведения: Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Рихарда Зорге, д. 9, офис 708.
Присутствуют Члены Дисциплинарного комитета:

1. Щепина Нина Владимировна – Председатель Дисциплинарного комитета;

2. Султанаева Диана Олеговна

3. Мусабирова Гузель Халитовна
      КВОРУМ ИМЕЕТСЯ.
Приглашенные члены Партнерства:
1. ООО «Теплосеть» представитель не явился
2. ООО «Бирские тепловые сети» - представитель не явился

3. ИП Нигматуллин Ильгизар Талгатович - представитель не явился

4. МУП «Архитектурно-планировочное бюро» представитель не явился -

5. ИП Галимарданов Ильдар Идгамович - представитель не явился

6. ОАО Производственное предприятие «Башсельэнерго» - представитель не явился

7. ООО «Энергоавтоматика» - представитель не явился

8. ООО «Смол-Энситех» - представитель не явился

9. ООО «Центр экспертизы, оценки и кадастра» - представитель не явился

10. ООО «Аудит, Анализ и Финансы «Регул Олев» - представитель не явился

11. ГУП «Институт проблем транспорта энергоресурсов» - представитель не явился

12. ООО «Практик» - представитель не явился

13. ООО Теплостим - представитель не явился

14. МУП «Служба заказчика и технического надзора городского округа город Уфа» - представитель не явился

15. ООО «ИНТАЛ» - представитель не явился

Без вызова членов Партнерства:

1. ООО «Стройконсалтинвест»

2. ООО «Навигатор»

3. ООО «Энергоаудитсервис»

4. ЗАО «СЭННА»

5. НКО «Ульяновская торгово-промышленная палата (УТПП)»
6. ООО «Ульяновский инженерно-консультационный центр «Котлонадзор»»
7. ООО «Районное водопроводно-коммунальное хозяйство»
8. ООО «Гринель+»
9. ООО «АудитСтройСервис»
10. ООО «Электромонтаж»

11. ИП Медведев Евгений Сергеевич
12. ИП Ходырев Алексей Владимирович
13. МУ «Производственно-технический комплекс»
14. ООО «Импульс-М»
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Утверждение повестки дня заседания  Дисциплинарного комитета.

2. Рассмотрение вопросов о принятии в отношении членов СРО НП «Ассоциация экспертов «ЭнергоАудит» мер дисциплинарного воздействия. Вынесение предупреждения членам Партнерства.

Вопрос 1.
Утверждение повестки дня заседания Дисциплинарного комитета.
Слушали:

Мусабирову Г.Х, огласившую  повестку дня заседания Дисциплинарного комитета с предложением утвердить.

Голосование:

«За» - единогласно
Решили:

Утвердить повестку дня, предложенную Мусабировой Г.Х.
Вопрос 2.
Рассмотрение вопросов о принятии в отношении членов СРО НП «Ассоциация экспертов «ЭнергоАудит» мер дисциплинарного воздействия. Вынесение предупреждения членам Партнерства.
Слушали:

Султанаеву Д.О. с предложением определить меры воздействия в связи с поступившими результатами внеплановой проверки Контрольного Комитета СРО, выявившего нарушения в оплате членских взносов, в качестве вынесения предупреждения для устранения в 10-ти дневный срок в отношении следующих членов Партнерства:
	п/н
	№ в перечне членов

СРО
	НАИМЕНОВАНИЕ

ОРГАНИЗАЦИИ
	ПЕРИОД ЗАДОЛЖЕННОСТИ
	СУММА ЗАДОЛЖЕННОСТИ

	1
	№ 65 от 25.01.2011
	ООО «Теплосеть»
	С января по сентябрь 2012г
	45 000

	2
	№63 от 25.01.2011
	ООО «Бирские тепловые сети»
	С января по сентябрь 2012г
	45 000

	3
	№126 от  17.02.2012
	ИП Нигматуллин Ильгизар Талгатович
	С июля 2011г. по сентябрь 2012г
	15  000

	4
	№42 от  03.12.2010
	МУП «Архитектурно-планировочное бюро»
	С января по сентябрь 2012г.
	45 000

	5
	№26 от  13.07.2010
	ИП Галимарданов Ильдар Идгамович
	С августа 2011г по сентябрь 2012г
	14 000

	6
	№23 от 02.06.2010
	ОАО Производственное предприятие «Башсельэнерго»
	С октября 2011г по сентябрь 2012г
	60 000

	7
	№18 от
19.05.2010
	ООО «Энергоавтоматика»
	С января по сентябрь 2012г
	45 000

	8
	№17 от  19.05.2010
	ООО «Смол-Энситех»
	С января по сентябрь 2012г
	45 000

	9
	№13 от

18.05.2010
	ООО «Центр экспертизы, оценки и кадастра»
	С июля 2011г.  по сентябрь 2012г
	75 000

	10
	№10 от

17.05.2010
	ООО «Аудит, Анализ и Финансы «Регул Олев»
	С января по сентябрь 2012г
	45 000

	11
	№6 от
27.04.2010
	ГУП «Институт проблем транспорта энергоресурсов»
	С октября 2011г по сентябрь 2012г
	60 000

	12
	№5 от

06.04.2010
	ООО «Практик»
	С января по сентябрь 2012г
	45 000

	13
	№4 от

 05.06.2010
	ООО Теплостим
	С октября  2011г по сентябрь 2012г
	60 000

	14
	№3 от

 08.04.2010
	МУП «Служба заказчика и технического надзора городского округа город Уфа»
	С октября 2011г по сентябрь 2012г
	60 000

	15
	№2 от
17.02.2010
	ООО «ИНТАЛ»
	С июля 2011г по сентябрь 2012г.
	75 000

	16
	№25 от

29.06.2010
	ООО «Стройконсалтинвест»

	С октября 2011г по  сентябрь 2012г
	60 000

	17
	№46 от

10.12.2010
	ООО «Навигатор»

	С августа 2011г по  сентябрь 2012г
	85 000

	18
	№48 от

22.12.2010
	ООО «Энергоаудитсервис»

	С июля 2011г по сентябрь  2012г
	90 000

	19
	№54 от

22.12.2010
	ЗАО «СЭННА»

	С ноября 2011г по  сентябрь 2012г
	70 000

	20
	№55 от

22.12.2010
	НКО «Ульяновская торгово-промышленная палата (УТПП)»

	С декабря 2011г по сентябрь  2012г
	65 000

	21
	№57 от

22.12.2010
	ООО «Ульяновский инженерно-консультационный центр «Котлонадзор»»

	С января по  сентябрь 2012г
	60 000

	22
	№66 от

25.01.2011
	ООО «Районное водопроводно-коммунальное хозяйство»

	С апреля по  сентябрь 2012г
	45 000

	23
	№76 от

04.03.2011
	ООО «Гринель+»

	С мая по  сентябрь 2012г
	40 000

	24
	№80 от

11.03.2011
	ООО «АудитСтройСервис»

	С июня 2011г по  сентябрь 2012г
	95 000

	25
	№86 от

15.04.2011
	ООО «Электромонтаж»

	С октября 2011г по  сентябрь 2012г
	75 000

	26
	№87 от

15.04.2011
	ИП Медведев Евгений Сергеевич

	С октября 2011г  по  сентябрь 2012г
	12 000

	27
	№93 от

29.04.2011
	ИП Ходырев Алексей Владимирович

	С мая по  сентябрь 2012г
	5000

	28
	№101 от

29.07.2011
	МУ «Производственно-технический комплекс»

	С января по  сентябрь 2012г
	45 000

	29
	№105 от

09.09.2011
	ООО «Импульс-М»

	С декабря 2011г по  сентябрь 2012г
	50 000

Решили:
Определить меры воздействия в качестве вынесения предупреждения для устранения в 10-ти дневный срок в отношении следующих членов Партнерства:
	п/н
	№ в перечне членов

СРО
	НАИМЕНОВАНИЕ

ОРГАНИЗАЦИИ
	ПЕРИОД ЗАДОЛЖЕННОСТИ
	СУММА ЗАДОЛЖЕННОСТИ

	1
	№ 65 от 25.01.2011
	ООО «Теплосеть»
	С января по сентябрь 2012г
	45 000

	2
	№63 от 25.01.2011
	ООО «Бирские тепловые сети»
	С января по сентябрь 2012г
	45 000

	3
	№126 от  17.02.2012
	ИП Нигматуллин Ильгизар Талгатович
	С июля 2011г. по сентябрь 2012г
	15  000

	4
	№42 от  03.12.2010
	МУП «Архитектурно-планировочное бюро»
	С января по сентябрь 2012г.
	45 000

	5
	№26 от  13.07.2010
	ИП Галимарданов Ильдар Идгамович
	С августа 2011г по сентябрь 2012г
	14 000

	6
	№23 от 02.06.2010
	ОАО Производственное предприятие «Башсельэнерго»
	С октября 2011г по сентябрь 2012г
	60 000

	7
	№18 от

19.05.2010
	ООО «Энергоавтоматика»
	С января по сентябрь 2012г
	45 000

	8
	№17 от  19.05.2010
	ООО «Смол-Энситех»
	С января по сентябрь 2012г
	45 000

	9
	№13 от

18.05.2010
	ООО «Центр экспертизы, оценки и кадастра»
	С июля 2011г.  по сентябрь 2012г
	75 000

	10
	№10 от

17.05.2010
	ООО «Аудит, Анализ и Финансы «Регул Олев»
	С января по сентябрь 2012г
	45 000

	11
	№6 от

27.04.2010
	ГУП «Институт проблем транспорта энергоресурсов»
	С октября 2011г по сентябрь 2012г
	60 000

	12
	№5 от

06.04.2010
	ООО «Практик»
	С января по сентябрь 2012г
	45 000

	13
	№4 от

 05.06.2010
	ООО Теплостим
	С октября  2011г по сентябрь 2012г
	60 000

	14
	№3 от

 08.04.2010
	МУП «Служба заказчика и технического надзора городского округа город Уфа»
	С октября 2011г по сентябрь 2012г
	60 000

	15
	№2 от

17.02.2010
	ООО «ИНТАЛ»
	С июля 2011г по сентябрь 2012г.
	75 000

	16
	№25 от

29.06.2010
	ООО «Стройконсалтинвест»

	С октября 2011г по  сентябрь 2012г
	60 000

	17
	№46 от

10.12.2010
	ООО «Навигатор»

	С августа 2011г по  сентябрь 2012г
	85 000

	18
	№48 от

22.12.2010
	ООО «Энергоаудитсервис»

	С июля 2011г по сентябрь  2012г
	90 000

	19
	№54 от

22.12.2010
	ЗАО «СЭННА»

	С ноября 2011г по  сентябрь 2012г
	70 000

	20
	№55 от

22.12.2010
	НКО «Ульяновская торгово-промышленная палата (УТПП)»

	С декабря 2011г по сентябрь  2012г
	65 000

	21
	№57 от

22.12.2010
	ООО «Ульяновский инженерно-консультационный центр «Котлонадзор»»

	С января по  сентябрь 2012г
	60 000

	22
	№66 от

25.01.2011
	ООО «Районное водопроводно-коммунальное хозяйство»

	С апреля по  сентябрь 2012г
	45 000

	23
	№76 от

04.03.2011
	ООО «Гринель+»

	С мая по  сентябрь 2012г
	40 000

	24
	№80 от

11.03.2011
	ООО «АудитСтройСервис»

	С июня 2011г по  сентябрь 2012г
	95 000

	25
	№86 от

15.04.2011
	ООО «Электромонтаж»

	С октября 2011г по  сентябрь 2012г
	75 000

	26
	№87 от

15.04.2011
	ИП Медведев Евгений Сергеевич

	С октября 2011г  по  сентябрь 2012г
	12 000

	27
	№93 от

29.04.2011
	ИП Ходырев Алексей Владимирович

	С мая по  сентябрь 2012г
	5000

	28
	№101 от

29.07.2011
	МУ «Производственно-технический комплекс»

	С января по  сентябрь 2012г
	45 000

	29
	№105 от

09.09.2011
	ООО «Импульс-М»

	С декабря 2011г по  сентябрь 2012г
	50 000

Голосование:

«За» - единогласно

Председатель Дисциплинарного Комитета
     __________________ Щепина Н.В.
Члены Дисциплинарного Комитета:

___________________ Султанаева Д.О.

___________________ Мусабирова Г.Х.

1